SHOEBEDO d.o.o.. Republika Slovenija, Domžale, Vir, Čufarjeva ulica 20A, SI: 29420547, kojeg 
zastupa Laura Mrhar, direktor [u daljnjem tekstu: Sudužnik II],

zaključili su u: Zagrebu dana 30.07.2021.

UGOVOR
O DUGOROČNOM KREDITU

1. IZNOS KREDITA:
4.500.000,00 KN [slovima: četirimilijunapetstotisućakuna].

2. VRSTA I NAMJENA; dugoročni kunski kredit, za financijsko restrukturiranje, za 
refinanciranje kreditne izloženosti klijenta u Privrednoj banci Zagreb d.d., OIB: 
02535697732, a ostatak za obrtna sredstva namjenski za plaćanje dobavljača prema